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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92210036L

2. Data e Regjistrimit 10/10/2019
3. Emri i Subjektit LCG OVERSEAS SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9, Bulevardi 
Zogu i Pare, Rruga Maliq Muço, nr.1, Qendra e Biznesit 
''STAR'', kati 4 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime marketingu, sherbime konsulence ne fushen e 

marketingut, komunikimit, burimeve njerzore, investimeve, 
te promovimit, studime te tregut, trajnime, gjuhe te huaja, 
sherbime ndermjetesimi per biznese. Import -export, tregti 
rrobash, produkte teknologjike, produkte elektronike, 
produkte te gatshme. Gjithashtu shoqeria mund te kryeje çdo 
lloj veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me legjisiacionin 
shqiptar dhe qe siguron fitime dhe te ardhura te ligjshme 
brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi, si dhe 
mund te kryeje çdo operacion prodhimi, tregtar dhe 
financiar, qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e 
saj. Shoqeria, me vendim te Administratorit, mund te lidhe 
marreveshje tregtare apo bashkepunimi me shoqeri apo 
sipermarrje te tjera, si dhe te kryeje çdo veprim tregtar qe 
konsiderohet i nevojshem me qellim  arritjen e objektit te 



2

veprimtarise se saj. 

Liu Changhui10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/10/2019                Deri: 09/10/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LiuChanghui
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LCG OVERSEAS SERVICES
E-Mail: info@zlaconsulting.al  
Telefon: +8615904307711  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-365565-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-368331-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës, datë 11.10.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese e-maili dhe numër telefoni.
Telefon ishte            ("0695227882")          u be            ("+8615904307711")         
E-Mail ishte            ("ebardho@zlaconsulting.al")          u be            
("info@zlaconsulting.al")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C9A0E0-F81E-43F9-9D71-098BE72148F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4438720C-9F5A-4461-957F-77DB28447ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E941AD-9D57-4D20-814E-A9F991DBC245
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 13/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2DFB6C-0D35-4248-B5B8-356514F2B7D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A807978-5DEB-420C-92DE-E723BCB2F4B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A807978-5DEB-420C-92DE-E723BCB2F4B9

